ANEXO 7
INFORME PARCIAL DEL PROYECTO
INFORME PARCIAL CUANTITATIVO
Nota: Las boletas y facturas deben ser digitalizadas y enviadas, siguiendo el mismo orden con el que se rellene la siguiente tabla:
	FORMULARIO DE RENDICÓN DE CUENTAS DEL FONDO ASIGNADO

	N.º
	Fecha
	N.º de Documento
	Concepto
	Monto

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	TOTAL GASTADO
	

	

	Monto del Fondo por rendir:

	Monto Gastado:

	Monto por devolver:

	

	Fecha de entrega de la Rendición de Cuentas:

	Nombre del responsable:

	Correo electrónico:


GASTOS POR MOVILIDAD 
	DECLARACIÓN JURADA DE GASTOS POR MOVILIDAD

	Yo,                         , identificado (a) con el DNI                , declaro bajo juramento, haber efectuado gastos de XXX soles.


	N.º
	Fecha
	Ruta (partida -destino- retorno)
	Concepto (motivo)
	Monto 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	TOTAL GASTADO
	

	
Firma: ________________




